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NJOFTIM PER LISTE TE NGUSHTE

Pas shqyrtimit t& dokumentacionit pér kandidatét e paragitur pér pozitat: ZYRTAR PER
SHERBIME STUDENTORE NE FAKULTETIN E EKONOMISE DHE FAKULTETIN E
JURIDIKUT sipas konkursit t& publikuar nga Universiteti “Ukshin Hoti” nr. 01-170 t& datés
10.05.2019, duke u bazuar né raportin e Komisionit Profesional pér Vlerésimin e Kritereve dhe
Zhvillimin e Procedurave t&€ Rekrutimit:

Zyra ¢ personelit nxjerr kété njoftim me emrat e kandidatéve t& cilét i plotésojné kriteret formalo
juridike pér té kaluar né fazén e dyté t& késaj procedure - faza e intervistimit.

. POZITA: Zyrtar pér shérbime studentore (Fakulteti Ekonomik dhe Juridik)

Leonita Batusha
Zana Képuska
Greta Ajazi
Ilir Qabrati
Arben Hamiti
Leonita Gashi
Halil Sallahu
Cané Vorfaj
Valton Kolukaj

. Rezane Krasniqi

. Abdulla Etemi

. Arlind Kurtaj

. Ardiana Avdyli

. Blerina Komoni-Bobaj

. Sonila Tejeci

. Gjyle Kajdomaqayj

. Elona Thaqi

. Venhar Qafleshi

. Aurela Kastrati

. Shkéndije Krasniqi

. Gentiana Qovanaj

. Edona Kryeziu
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Shqipe Rrafshi
Ardita Jonuzaj
Diana Rruka
Arlend Kastrati
Doruntina Bytyqi
Finete Kryeziu — Kastrati
Hajdar Hoxha
Kreshnik Bajrami
Gézim Kastrati
Ilirida Usaj

Florie Nikqi — Gashi
Flutra Piraj

Rilinda Bytyqi — Hoti
Xhevdet Qenaj
Shemsdin Saramati
Majlind Muyji
Albatrit Bytyqi
Kerim Latifi
Labinot Kurteshi
Duda Ukaj

Kezban Baruti
Alban Osmani
Dafina Vlahna

Vesel Usaj

Granit Ndrecaj

Drita Salluka

Fjorda Ceko Shalqini
Leart Buzhala

Elidon Bajrami
Vjollca Halili

Arianit Berisha
Mirjeta Cakaj
Marigona Qenaj

03.06.2019

Emrudina Haliti — Shengyli
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